

هفدهمین دوره مسابقات بین المللی کاراته ایران زمین؛

در خوشی کاراته کاران بانوان استان آذربایجان شرقی در مسابقات بین المللی



عصر آزادی / سرویس ورزشی - فرهادپور: هفدهمین دوره مسابقات بین المللی کاراته ایران زمین بانوان به میزبانی استان تهران در مورخه ۷ و ۸ بهمن ماه ۱۴۰۰ در دو بخش کاتا و کومیته برگزار شد.

به گزارش عصر آزادی آنلاین، بانوان کاراته کار استان در هفدهمین دوره مسابقات جام ایران زمین در دو بخش کاتا و کومیته موفق به کسب عناوین ذیل شدند:

بانوان:

کاتا:

مقام اول: فاطمه حافظ نیا

مقام دوم: حسنا عبدالصمدی، آنتین ایمانپور

مقام سوم: مارال خدایی، یسنا رستمی، هلن جلیل زاده

کومیته:

مقام دوم: سودا گلستانی، الینا منوچهری

مقام سوم: سمیه محمدزاده

داوران اعزامی از استان: مرضیه امیری، ساناز شهیر ملک محمدی، مریم رنجبر

مربیان تیم: خدیجه عابدینی، کفایت حاجی زاده، المیرا رواندوست

سرپرست تیم: زهرا رهیف، ریحانه عارفی، زباب وحیدی

دومین دوره مسابقات تکواندو جام پرچم برگزار شد



عصر آزادی / سرویس ورزشی - فرهاد فرهادپور: دومین دوره مسابقات تکواندو جام پرچم در تبریز برگزار شد.

به گزارش عصر آزادی آنلاین، دومین دوره مسابقات کیورنگی نونهالان دختر کلاشهر تبریز جام پرچم یادواره سردار شهید قاسم سلیمانی با همکاری سازمان بسیج شهرداری امروز با حضور ۴۰ نفر از باشگاههای تبریز و با برگزاری ۳۱ مسابقه در یک زمین در خانه تکواندو استان برگزار شد و نتایج حاصله بدین شرح می باشد:

وزن دوم:

مقام اول: حنانه جدیدالاسلام (استاد فنائی)

وزن سوم:

مقام اول: اسرافغاری راد (استاد رقیه پورعباس)

مقام دوم: هستی اقبالانژاد (استاد هنوئی)

مقام سوم: کوثر قاسمی (استاد رقیه پورعباس)

ثنا محمودیان (استاد موسویان)

وزن چهارم

مقام اول: میترا شریف زاده (استاد ایران پور)

مقام دوم: فاطمه پاک پور (استاد ایران پور)

مقام سوم: هستی بلون (استاد موسویان)

هستی ساعی (استاد فنائی)

وزن پنجم

مقام اول: فاطمه نوبری (استاد بیرنگ)

مقام دوم: جانان نوری (استاد باقری)

مقام سوم: هاجر کریم آذر (استاد اسلام وند)

سانای صبوری (استاد باقری)

وزن ششم

مقام اول: شیوا قاسمی (استاد رنجبر)

مقام دوم: هستی امیری (استاد مرادپور)

مقام سوم: کوثر نوری نیا (استاد رنجبر)

فاطمه صافی (استاد نقیان)

وزن هفتم

مقام اول: مریم بلوکی (استاد باقری)

مقام دوم: هستی بالوده (استاد رقیه پورعباس)

مقام سوم: سما دهقان (استاد حصیانی)

سلما حیدری (استاد قهرمانی)

وزن هشتم

مقام اول: پیمان لطفی زاده (استاد پاشازاده)

مقام دوم: فاطمه سفیرخانلو (استاد رقیه پورعباس)

مقام سوم: دینا محمدی (استاد فنائی)

مریم شیخی (استاد فنائی)

وزن نهم

مقام اول: سوین اقا زاده (استاد میرغفاری)

مقام دوم: زینب خانی (استاد رقیه پورعباس)

مقام سوم: سما محمدپور (استاد موسویان)

شیوا منتظم (استاد فنائی)

وزن دهم

مقام اول: کوثر رحمتی (استاد باقری)

مقام دوم: آیلین تقی پور (استاد فنائی)

مقام سوم: رومینا دستیار (استاد مرادپور)

برترین های این مسابقات:

فنی ترین بازیکن: فاطمه نوبری

پرامتیازترین مربی: استاد باقری

باخلاق ترین بازیکن: شیوا قاسمی

در پاسخ به ابهامات تکواندو؛

سجادی: پولادگر به انتخابات بر نمی گردد



وزیر ورزش و جوانان با اشاره به سرنوشت انتخابات تکواندو گفت: برای تعیین تکلیف این انتخابات منتظر پاسخ نهاد ریاست جمهوری هستیم.

حمید سجادی در واکنش به اتفاقی که برای انتخابات فدراسیون تکواندو رخ داده است و این که سرنوشت این انتخابات چه خواهد شد گفت: موضوع انتخابات تکواندو برای ما مهم است. هر فدراسیونی که انتخابانش برگزار می شود، رئیس را به افاق خود دعوت و حکم او را تقدیم می کنیم تا فدراسیون معطل نماند. الان هم فدراسیون تکواندو در حال فعالیت است.

همین حالا هم «محمد پولادگر» معاون ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و حواشش به فدراسیون تکواندو هست.

وی ادامه داد: نمی گوئیم این وضعیت خوب است اما منظورم این است که این فدراسیون تعطیل نیست. ۵۷ نفر عضو مجمع بودند و ۵۶ نفر رای دادند. در اساس نامه نوشته شده که نصف به علاوه یک اعضای حاضر در مجمع حد نصاب رای دادن برای ریاست

هستند.

وزیر ورزش و جوانان ادامه داد: جایی دیگر نوشته شده که نصف به علاوه یک اعضای رای دهند در مجمع که این تعداد ۵۶ رای بوده که نصف به علاوه یک آن می شود (۲۹)

رای (رای که «هادی ساعی» دوست

خوب من آورده است.

سجادی در ادامه خاطرنشان کرد: فردای آن روز تعداد ۱۶ یا ۱۷ نفر امضا جمع کرده بودند که این رای گیری شائبه دارد.

سوالشان هم این بود که کدام روش را باید در نظر بگیریم؟ تعداد کل اعضا یا تعداد رای دهندگان؟ از طرفی این موضوع صورت جلسه داشته و مجمع تمام شده و خبر برنده شدن آقای ساعی نیز در رسانه

ها منتشر شده است. وزیر ورزش و جوانان در ادامه اشاره به نامه اعتراضی تعدادی از اعضای مجمع گفت: من شنیده ام می گویند حتی به دیوان عدالت اداری نیز این شکایت رفته است. می گویند اساس نامه رعایت نشده است.

با این حال این موضوع در حال بررسی حقوقی است و آخرین اقدام ما این بوده که این موضوع را با معاونت حقوقی ریاست جمهوری مطرح کردیم تا بررسی شود.

منتظر پاسخ هستیم. حمید سجادی در پاسخ به این پرسش که آیا در صورت باطل شدن انتخابات محمد پولادگر که الان معاون وزارت ورزش است به انتخابات باز خواهد گشت؟ گفت: نه، آقای پولادگر الان معاون ماست و نقشی در این شکایت نداشته است.

او معاون وزارت ورزش است و اگر خدایی نکرده این انتخابات ابطال شود، پولادگر کمک ماست. ما آبروی خود را دوست داریم. هر چه برسد من شفاف آن را می گویم. لطافت و پاکی ورزش همین سادگی آن است.

نماینده فدراسیون بدمیتون:

نام شیراز پای کشورها را به ایران باز می کند



نماینده فدراسیون و مسئول فنی سسی امین دوره مسابقات بین المللی جام فجر، گفت: خوشحالیم که امسال برای دومین دوره پیایی، این مسابقات در شیراز برگزار می شود.

ابوالفضل مهاجر بختیاری در حاشیه سفر به شیراز، به خبرنگاران گفت: با توجه به تجربه خوبی که این شهر در سال ۹۸ برای میزبانی این مسابقات رقم زد، امیدواریم امسال هم آن خاطرات خوب تکرار شود.

بختیاری گفت: امسال با وجود کرونا، تعداد کشورهای قابل قبولی برای این رقابت ها اعلام آمادگی کرده اند. ما هم به عنوان کشور میزبان در صدد هستیم که با همکاری مسئولان استان فارس از جمله آقای استاندار و همچنین متولی ورزش فارس و سایر ارگان هایی که پای کار هستند، مسابقات را به شکل خوبی برگزار کنیم.

وی با اشاره به اینکه نام شیراز می تواند پای کشورهای زیادی را به ایران باز کند، اظهار داشت: شیراز یک شهر تاریخی و توریستی است که وقتی نامش به زبان می آید، تمام کشورهای جهان با توجه به شناختی که دارند، دوست دارند این شهر را از نزدیک دیده و در چنین مسابقاتی حضور پیدا کنند.

ضمن اینکه حضور در این رقابت ها در افزایش امتیازات و رنکینگ ورزشکاران هم موثر است. مهاجر با بیان این نکته که این مسابقات در رده سنی جوانان هم برگزار می شود، توضیح داد: به جز ایران، سه

مسابقات در رشته های تک نفره و دو نفره و در دو بخش آقایان و خانم ها برگزار می شوند.

مسابقات جام فجر، مسابقات اینترنشنال چلنج محسوب می شود که جایزه ۲۵ هزار دلاری آن بین ورزشکاران برتر تقسیم خواهد شد.

نماینده فدراسیون بدمیتون، از کشورهای ارمنستان، استرالیا، آذربایجان، بلژیک، بلغارستان، کانادا، هند، قزاقستان، مازنی، اوکراین، اسپانیا، هنگ کنگ، روسیه، اندونزی، عراق و سوئیس به عنوان میهمانان شهر شیراز نام برد و گفت: با توجه به بررسی رنکینگ ها، چند بازیکن با رنکینگ زیر ۱۰۰ در این رقابت ها حضور دارند که باعث جذاب تر شدن رقابت ها خواهند شد.

مسئول فنی مسابقات بین المللی بدمیتون جام فجر، درباره جایگاه این مسابقات نزد فدراسیون جهانی، گفت: با توجه به لول بندی از سوی فدراسیون جهانی، این مسابقات در سطح سه قرار داده شده. کسانی که امتیازات لازم را به دست بیاورند می توانند خودشان را به مسابقات سطح ۲ برسانند.

بازیکنان هم انگیزه زیادی برای حضور در این رقابت ها دارند و همه کشورها می دانند که در بهمن ماه هر سال، این رقابت ها در کشور ما برگزار می شود و برای حضور در آن برنامه ریزی می کنند.

این رقابت ها در رده سنی بزرگسالان از ۱۸ تا ۲۲ بهمن و در رده سنی جوانان از ۱۲ تا ۱۶ بهمن ماه در سالن مجموعه ورزشی شهید دستغیب شیراز برگزار خواهد شد.

تلاش دوچرخه سواران برای افزایش سهمیه های خود در پارا آسیایی چین



رییس انجمن پارادوچرخه سواری گفت: هر چند هنوز تنها حضور مهدی محمدی در بازی های پارا آسیایی چین از سوی کمیته ملی پارالمپیک قطعی شده، اما تلاش افزایش تعداد سهمیه های دوچرخه سواری در این بازی ها است.

فرهاد عصفوری ، در پاسخ به این پرسش که آیا هنوز هم مهدی محمدی تمرینات خود را با افراد سالم پیگیری می کنند، یا خیر؟ اظهار کرد: مهدی محمدی به دلیل این

که سطح فنی اش بالاتر از سایر دوچرخه سواران معلول است، برای این که سطح فنی او افت پیدا نکند با هماهنگی انجام شده با فدراسیون دوچرخه سواری تصمیم گرفتیم که همچنان تمریناتش را با افراد سالم که قوی تر از او هستند، دنبال کند تا به قولی که به کمیته ملی پارالمپیک برای کسب مدال طلا او در بازی های پارا آسیایی چین دادیم، عمل کنیم. او گفت: محمدی در کلاس C۵ نفر اول آسیا در ۴ کیلومتر پیست است و برای حفظ این جایگاه تمرینات خود را با جدید با افراد سالم پیگیری می کند تا بهترین عملکرد را در بازی های پارا آسیایی چین داشته باشد. در حال حاضر نیز در حد توان بهترین امکانات را برای او فراهم کردیم تا مشکلی برای حضور در تمرینات نداشته باشد. رییس انجمن پارادوچرخه سواری پیرامون این پرسش که آیا محمدی از نظر تجهیزات مشکل خاصی دارد یا خیر؟ اظهار کرد: پیش از شرکت در پارالمپیک توکیو، با هماهنگی فدراسیون و کمیته ملی پارالمپیک، دوچرخه جدیدی برای او خریدیم. بنابراین در حال حاضر تجهیزات وی مدرن و استاندارد است و مشکل خاصی برای شرکت در مسابقات پیست و جاده ندارد. وی با بیان این که به دنبال افزایش تعداد سهمیه های دوچرخه سواری در بازی های پارا آسیایی چین هستیم، خاطر نشان کرد: با توجه به این که یکی از شروط کمیته ملی پارالمپیک برای اعزام دوچرخه سواران به چین، کسب جایگاه اول تا سوم آسیا است، سعی داریم رکورد دوچرخه سواران را در جریان اردوها تا حد رکورد پیش بینی شده افزایش دهیم تا برای اولین بار ورزشکاران پیش تری در این بازی ها حضور پیدا کنیم.

عصفوری در پایان زمان شروع اردوی دوچرخه سواران را از امروز ۱۰ بهمن با حضور ۹ ورزشکار در دزفول عنوان کرد و افزود: در تلاش هستیم سطح آمادگی دوچرخه سواران را در جریان اردوها افزایش دهیم تا رکورد ورودی را کسب کنند.

سازمان تیم های ملی کاراته اعلام کرد ملی پوشان جهانی و آسیایی از مسابقات قهرمانی کشور معاف شدند



طبق اعلام سازمان تیم های ملی کاراته، نفرات تیم ملی در بخش انفرادی که برای رقابت های جهانی و آسیایی ۲۰۲۱ انتخاب شده بودند، از شرکت در مسابقات قهرمانی کشور معاف هستند.

مسابقات قهرمانی کشور (انتخابی تیم ملی کاراته) در رده سنی بزرگسالان، جام یادآور شهید سید محمد حجازی در بخش بانوان طی روز های ۱۲ و ۱۳ و در بخش آقایان طی روز های ۱۴ و ۱۵ بهمن ماه در دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم تحقیقات تهران برگزار خواهد شد.

این رقابت ها جهت انتخاب ورزشکاران برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا، کشورهای اسلامی و بازی های آسیایی هانگژو ۲۰۲۲ برگزار خواهد شد و طبق اعلام سازمان تیم های ملی، نفرات انفرادی کاراته کاهای تیم ملی در بخش انفرادی که برای رقابت های جهانی و آسیایی ۲۰۲۱ انتخاب شده بودند، معاف هستند و سایر نفرات برای رسیدن به پیراهن تیم ملی باید به روی تاتامی بروند.

در بخش کومیته مردان ۴ ورزشکار برتر شامل قهرمان، نایب قهرمان و سوم مشترک به مرحله بعدی انتخابی دعوت می شوند تا نفرات هر وزن در مرحله دوم انتخابی ۶ ورزشکار باشد.

در بخش کومیته بانوان نیز ۵ ورزشکار برتر شامل قهرمان، نایب قهرمان ، سوم مشترک و همچنین یک ورزشکار در هر وزن به انتخاب کادرفنی به اردو دعوت می شوند تا نفرات هر وزن در مرحله دوم انتخابی ۶ ورزشکار باشد.

در بخش کاتای آقایان و بانوان نیز ۴ ورزشکار برتر شامل قهرمان، نایب قهرمان و سوم مشترک به مرحله بعدی انتخابی دعوت می شوند تا در مرحله دوم انتخابی ۶ ورزشکار به رقابت با یکدیگر بپردازند.

همچنین بنا بر اعلام سید شهرام هروی و فرخناز اریاب سرمربیان تیم های ملی کومیته مردان و بانوان با توجه به شرایط ویژه بهمن عسگری و حمیده عباسعلی پس از رفع محرومیت و مصدومیت در خصوص چگونگی حضور آنها در انتخابی تیم ملی تصمیم گیری خواهد شد.

فخری: ایران در ۳۱ رشته بازی های آسیایی شرکت می کند

دیگر اتفاقی بیفتد. با توجه به ارزیابی ای که داریم اینکه رشته های اضافه شود، احتمالش کم است. ستاد بررسی کرد اعزام تیم بانوان هندبال و والیبال ۷ میلیارد هزینه خواهد داشت.

وی در پاسخ به این پرسش که بلا تکلیفی تعداد زیادی از فدراسیون ها نگران کننده نیست؟ تصریح کرد: نگران کننده هست. مطمئنم تعداد زیادی تا پایان سال تعیین تکلیف می شوند. مانند تکواندو، بسکتبال و تیراندازی.

او در مورد این که بانوان در چه رشته های تیمی شرکت می کنند؟ گفت: بسکتبال سه نفره و کبدمی دو رشته تیمی هستند که بانوان شرکت می کنند. با توجه به آمار و ارقام به این جمع بندی رسیدند این دو رشته تیمی اعزام شوند، اما قطعاً حضور بانوان بیش تر از دوره های قبل خواهد بود و در ۲۲ رشته بانوان حضور خواهند داشت. فخری در پاسخ به این پرسش که احتمال دارد رشته دیگری به این ۳۱ رشته اضافه شود؟ تاکید کرد: فکر نمی کنم

سرپرست کاروان ایران در بازی های آسیایی اعلام کرد ایران با ۳۱ رشته در بازی های آسیایی ۲۰۲۲ شرکت می کند.

پیمان فخری در مورد تعیین تکلیف رشته های اعزامی به بازی های آسیایی بیان کرد: ۳۱ رشته به بازی های آسیایی اعزام می شوند. پنج رشته اسکواش (بانوان)، بدمیتون، تنیس (بانوان)، سه گانه (مردان) و سوار کاری به ۲۶ رشته قبلی اضافه شدند.

بازگشت بگوویچ به فوتبال ایران

سرمربی کروات سابق پرسپولیس، هدایت تیم شاهین شهرداری بوشهر را برعهده گرفت.

وینگو بگوویچ، سرمربی سابق تیم فوتبال پرسپولیس هدایت تیم شاهین شهرداری بوشهر در لیگ ۱ را بر عهده گرفت تا در نیم فصل دوم، این مربی کروات سسکان هدایت بوشهری ها را برعهده داشته باشد. شاهین در حالی نیمکت خود را به بگوویچ سپرده است که وضعیت خوبی در جدول رده بندی لیگ آزادگان ندارد و با ۵ امتیاز در رده هفدهم جدول ۱۸ تیمی لیگ ۱ حضور دارد و ۱۰ امتیاز تا فرار از منطقه سقوط فاصله دارد. بگوویچ پیش از این در ایران، هدایت تیم های فوتبال پرسپولیس، مس کرمان، مس رفسنجان، گل گهر سیرجان، الومینیوم اراک و پاس همدان را برعهده داشته است.